
Uchwała Nr LXVII.399.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2024 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  36.574.656,49 zł  zwiększa się o kwotę 

1.540.516,00 zł do kwoty 38.115.172,49 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 22.685.676,77 zł zwiększa się o kwotę 1.197.302,00 do kwoty 

23.882.978,77 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 13.888.979,72 zł  zwiększa się o kwotę 343.214,00 zł do 

kwoty 14.232.193,72 zł 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 343.214,00 zł 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 2.605.191,67 zł, zwiększa się o kwotę 

16,00 zł do kwoty 2.605.207,67 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 44.628.319,30 zł zwiększa się o kwotę 

1.481.895,67  zł do kwoty 46.110.214,97  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 25.361.660,51 zł zwiększa się o kwotę 1.181.895,67 zł do koty 

26.543.556,18 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 19.266.658,79 zł  zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł do 

kwoty 19.566.658,79 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   

w kwocie 2.605.191,67 zł, zwiększa się o kwotę 16,00 zł do kwoty 2.605.207,67zł 

 



- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 787.614,34 zł  zwiększa się o kwotę 55.757,67 zł do 

kwoty 843.372,01 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się do kwoty 7.995.042,48 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.200.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 4.462.910,38 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane  środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                          

i pożyczek z lat ubiegłych – 1.000.000,00 zł; 

 4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 332.132,10 zł , 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 8.453.662,81  zł zmniejsza się    

o kwotę 58.620,33 zł  do kwoty  8.395.042,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. W ustalonym w § 7   

     - pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z   załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gumieniak   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 343 214,00

0,00 0,00

60014 0,00 183 214,00

0,00 0,00

0,00 183 214,00

60017 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

razem: 0,00 343 214,00

0,00 0,00

majątkowe 0,00 343 214,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 160 000,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 183 214,00

Drogi wewnetrzne 0,00 160 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 183 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 343 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII.399.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 010 265,00

0,00 0,00

75801 0,00 753 101,00

0,00 0,00

0,00 753 101,00

75806 0,00 257 164,00

0,00 0,00

0,00 257 164,00

801 0,00 181 786,00

0,00 0,00

80103 0,00 181 786,00

0,00 0,00

0,00 181 786,00

852 0,00 5 235,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00 281 786,00

Pomoc społeczna 322 608,00 327 843,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 281 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 260 028,00 441 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 257 164,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 223 936,00 5 977 037,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 257 164,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 223 936,00 5 977 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 13 503 807,00 14 514 072,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

85202 0,00 4 145,00

0,00 0,00

0,00 4 145,00

85213 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 197 286,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 13 888 979,72 13 888 979,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 430,04 65 430,04

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 000,00 3 000,00

bieżące 20 080 485,10 21 277 771,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

180,00 270,00

Zasiłki stałe 130 000,00 131 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

12 718,00 12 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 290,00 12 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 8 290,00 12 435,00



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 16,00

0,00 0,00

85395 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

razem: 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 1 540 516,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 574 656,49 38 115 172,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 513,64 162 513,64

bieżące 2 605 191,67 2 605 207,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 120,00 7 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 7 120,00 7 136,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 120,00 7 136,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 083,60 97 083,60



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 366 508,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 364 008,00   8 364 008,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 366 508,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 364 008,00   8 364 008,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 276 482,26   276 482,26   276 482,26   0,00   276 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 296 482,26   296 482,26   296 482,26   0,00   296 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

3 235 000,00   235 000,00   235 000,00   0,00   235 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 255 000,00   255 000,00   255 000,00   0,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII.399.2024  Rady Gminy Radecznica z dnia  27 marca 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



440 000,00   440 000,00   440 000,00   0,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480 000,00   480 000,00   480 000,00   0,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

440 000,00   440 000,00   440 000,00   0,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480 000,00   480 000,00   480 000,00   0,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 104 250,28   759 000,00   759 000,00   0,00   759 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 345 250,28   3 345 250,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

4 409 250,28   764 000,00   764 000,00   0,00   764 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 645 250,28   3 645 250,28   0,00   0,00   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 473 250,28   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 315 250,28   3 315 250,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

3 773 250,28   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 615 250,28   3 615 250,28   0,00   0,00   

541 954,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   541 954,16   541 954,16   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

841 954,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   841 954,16   841 954,16   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 331 130,57   5 232 730,57   4 922 222,00   4 060 612,00   861 610,00   0,00   245 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 340 130,57   5 241 730,57   4 931 222,00   4 060 612,00   870 610,00   0,00   245 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

290 008,57   191 608,57   66 100,00   44 100,00   22 000,00   0,00   60 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 008,57   200 608,57   75 100,00   44 100,00   31 000,00   0,00   60 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

834 126,01   550 435,76   523 935,76   126 500,00   397 435,76   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

886 126,01   602 435,76   575 935,76   126 500,00   449 435,76   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

775 626,01   491 935,76   465 435,76   126 500,00   338 935,76   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60020

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 98 400,00   

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 98 400,00   

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

827 626,01   543 935,76   517 435,76   126 500,00   390 935,76   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 237 688,85   11 237 688,85   10 867 695,23   8 517 189,57   2 350 505,66   0,00   369 993,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

934 887,00   934 887,00   934 887,00   934 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 172 575,85   12 172 575,85   11 802 582,23   9 452 076,57   2 350 505,66   0,00   369 993,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 369 821,48   9 369 821,48   9 058 531,18   7 539 581,54   1 518 949,64   0,00   311 290,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713 101,00   713 101,00   713 101,00   713 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 082 922,48   10 082 922,48   9 771 632,18   8 252 682,54   1 518 949,64   0,00   311 290,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 082 115,70   1 082 115,70   1 082 115,70   1 082 115,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 362 115,70   1 362 115,70   1 362 115,70   1 362 115,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 739 969,77   4 739 969,77   4 739 969,77   4 739 969,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

433 101,00   433 101,00   433 101,00   433 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 173 070,77   5 173 070,77   5 173 070,77   5 173 070,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

886 585,48   886 585,48   839 565,78   798 910,77   40 655,01   0,00   47 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

221 786,00   221 786,00   221 786,00   221 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 108 371,48   1 108 371,48   1 061 351,78   1 020 696,77   40 655,01   0,00   47 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

571 522,38   571 522,38   571 522,38   571 522,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

221 786,00   221 786,00   221 786,00   221 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

793 308,38   793 308,38   793 308,38   793 308,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 321 196,00   1 321 196,00   1 015 863,00   603 405,00   412 458,00   0,00   305 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 235,00   15 235,00   14 235,00   0,00   14 235,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 336 431,00   1 336 431,00   1 030 098,00   603 405,00   426 693,00   0,00   306 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



309 340,00   309 340,00   309 340,00   0,00   309 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 145,00   4 145,00   4 145,00   0,00   4 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 485,00   313 485,00   313 485,00   0,00   313 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 290,00   8 290,00   8 290,00   0,00   8 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 145,00   4 145,00   4 145,00   0,00   4 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 435,00   12 435,00   12 435,00   0,00   12 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 718,00   12 718,00   12 718,00   0,00   12 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 808,00   12 808,00   12 808,00   0,00   12 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 000,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

694 805,00   694 805,00   691 805,00   603 405,00   88 400,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

704 805,00   704 805,00   701 805,00   603 405,00   98 400,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 302 814,34   1 377 614,34   1 377 314,34   83 278,83   1 294 035,51   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   925 200,00   925 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 757,67   95 757,67   95 757,67   0,00   95 757,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 398 572,01   1 473 372,01   1 473 072,01   83 278,83   1 389 793,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   925 200,00   925 200,00   0,00   0,00   

787 614,34   787 614,34   787 314,34   83 278,83   704 035,51   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 757,67   55 757,67   55 757,67   0,00   55 757,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



843 372,01   843 372,01   843 072,01   83 278,83   759 793,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172,17   172,17   172,17   0,00   172,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 757,67   5 757,67   5 757,67   0,00   5 757,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 929,84   5 929,84   5 929,84   0,00   5 929,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 000,00   700 000,00   700 000,00   0,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 000,00   750 000,00   750 000,00   0,00   750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 000,00   233 000,00   233 000,00   0,00   233 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 000,00   273 000,00   273 000,00   0,00   273 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 029 210,26   791 100,00   93 100,00   0,00   93 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 238 110,26   3 238 110,26   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 039 210,26   801 100,00   103 100,00   0,00   103 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 238 110,26   3 238 110,26   0,00   0,00   

2 038 212,89   379 100,00   71 100,00   0,00   71 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 659 112,89   1 659 112,89   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 048 212,89   389 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 659 112,89   1 659 112,89   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 656 619,63   22 753 968,84   20 890 387,97   13 620 845,40   7 269 542,57   698 000,00   1 000 072,30   65 508,57   0,00   100 000,00   10 902 650,79   10 902 650,79   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 481 879,67   1 181 879,67   1 180 879,67   934 887,00   245 992,67   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

35 138 499,30   23 935 848,51   22 071 267,64   14 555 732,40   7 515 535,24   698 000,00   1 001 072,30   65 508,57   0,00   100 000,00   11 202 650,79   11 202 650,79   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 120,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,00   16,00   16,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 136,00   7 136,00   16,00   0,00   16,00   0,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 98 400,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa

zwiększenie 0,00   853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



7 120,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,00   16,00   16,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 136,00   7 136,00   16,00   0,00   16,00   0,00   7 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,00   16,00   16,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,00   16,00   16,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 605 191,67   2 605 191,67   513 916,67   443 874,14   70 042,53   0,00   2 091 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,00   16,00   16,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 605 207,67   2 605 207,67   513 932,67   443 874,14   70 058,53   0,00   2 091 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVII.399.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  27 marca 2024  roku  w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 395 042,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 332 132,10 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 000 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 600 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 462 910,38 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 000 000,00 0,00

01044 3 000 000,00 0,00

6050 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

600 11 339 250,28 300 000,00

60014 7 994 000,00 0,00

6050 495 000,00 0,00

495 000,00 0,00

6370 7 499 000,00 0,00

7 499 000,00 0,00

60016 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60017 3 315 250,28 300 000,00

6050 541 954,16 300 000,00

32 965,73 0,00

14 969,44 0,00

0,00 300 000,00

Budowa drogi naprzeciwko OSP ( FS Latyczyn 14.969,44 zl) 14 969,44

Modernizacja ( przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+000 do km 0+260 na działce nr ewid.834 w miejscowości Gorajec - Stara 
Wieś

300 000,00

Drogi wewnetrzne 3 615 250,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 954,16

Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid. 1356 ( FS Gorajec Zastawie 
32.965,73 zł)

32 965,73

Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

495 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 499 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

7 499 000,00

Transport i łączność 11 639 250,28

Drogi publiczne powiatowe 7 994 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 3 000 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII.399.2024  Rady Gminy Radecznica z dnia  27 marca 2024  roku  w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00



477 656,88 0,00

16 362,11 0,00

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 12 000,00 0,00

70005 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

750 98 400,00 0,00

75095 98 400,00 0,00

6067 79 704,00 0,00

79 704,00 0,00

6069 18 696,00 0,00

18 696,00 0,00

754 33 690,25 0,00

75412 33 690,25 0,00

6060 33 690,25 0,00

33 690,25 0,00

900 925 200,00 0,00

90015 925 200,00 0,00

6050 381 100,00 0,00

190 000,00 0,00

136 100,00 0,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00
Wykonanie projektu oswietlenia przy drodze gminnej nad stok ( FS Latyczyn 
15.000,00 zł)

15 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 136 100,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Zamojskiej ( FS Radecznica 
40.000,00 zł)

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 925 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 100,00

Ochotnicze straże pożarne 33 690,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 690,25

Zakup samochodu osobowego typu bus ( FS Zaporze 33.690,25 zł) 33 690,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 696,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 18 696,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 690,25

Pozostała działalność 98 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 704,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 79 704,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup działki w m. Czarnystok 12 000,00

Administracja publiczna 98 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze dzialka nr ewid.15 ( 
FS Gorajec-Zagroble-Kolonia 16.362,11 zł)

16 362,11

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 2 773 296,12

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 477 656,88



6370 544 100,00 0,00

544 100,00 0,00

921 1 659 112,89 0,00

92109 1 659 112,89 0,00

6050 259 612,89 0,00

17 267,76 0,00

225 500,00 0,00

16 845,13 0,00

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

17 067 653,42 300 000,00Razem 17 367 653,42

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Budowa kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów na ocieplenie 
budynku ( FS Trzęsiny 17.267,76 zł)

17 267,76

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 225 500,00

Wykonanie zadaszenia przy remizo-swietlicy ( FS Dzielce 16.845,13) 16 845,13

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 112,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 659 112,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 612,89

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

544 100,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 544 100,00


